

Trolling Media IVS

Tove Maës Vej 17 1 th
2500 Valby

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2020

Steen Herluf Trolle

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trolling Media IVS
Tove Maës Vej 17 1 th
2500 Valby

CVR-nr: 38339133
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets formål er, at udøve medievirksomhed som rådgiver og/eller som udgiver journalistiske produkter samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 – 30. september 2020 udviser et resultat på 2.823 kr. Selskabet balance pr. 30 september 2020 udviser en balancesum på 361.702 kr., og en egenkapital på 92.082 kr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		672.620	660.725
Personaleomkostninger		-674.190	-636.305
Resultat af ordinær primær drift		-1.570	24.420
Øvrige finansielle omkostninger		-751	-1.038
Ordinært resultat før skat		-2.321	23.382
Skat af årets resultat			-5.144
Andre skatter		5.144	
Årets resultat		2.823	18.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.823	18.238
I alt		2.823	18.238

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625	109.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.000	10.000
Tilgodehavender i alt		21.625	119.838
Likvide beholdninger		340.077	107.932
Omsætningsaktiver i alt		361.702	227.770
Aktiver i alt		361.702	227.770

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Overkurs ved emission		90.000	90.000
Overført resultat		-17.918	-20.742
Egenkapital i alt		92.082	89.258
Skyldig selskabsskat		0	5.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.620	123.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.620	133.368
Gældsforpligtelser i alt		269.620	138.512
Passiver i alt		361.702	227.770

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret